
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

8,853,700

9,725,400

4,987,000

7,328,600

4,430,500

592,880

8,848,500

8,907,700

5,577,500

6,403,500

3,974,000

2,806,000

13,257,600

10,605,250

8,852,000

8,129,000

5,754,000

4,268,000

2,908,000

10,555,500

8,010,300

5,062,000

6,290,500

2,366,000

2,578,000

10,544,700

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,000

17,238

10,043

10,261

2,060

16,533

11,500

35,833

9,166

23,189

2,000

16,555

13,979

4,000

8,000

4,148

2,000

2,068

2,000

6,355

5,769

10,000

8,382

2,000

2,000

8,935

23,065,500

36,356,405

7,173,448

11,656,500

4,579,000

1,007,000

17,280,000

33,135,000

20,609,825

31,474,854

8,739,000

9,099,000

23,431,142

48,907,437

33,673,238

15,956,231

15,045,576

13,535,512

3,644,959

33,560,527

13,239,235

13,640,469

17,525,811

4,341,215

2,271,028

24,697,870

特別寄付金 寄付累計額

市川

市川東

市川南

浦安

市川シビック

浦安ベイ

船橋

船橋西

鎌ヶ谷

船橋東

船橋南

船橋みなと

千葉

新千葉

千葉西

千葉中央

千葉幕張

千葉東

千葉若潮

千葉南

市原

千葉港

市原中央

千葉北

千葉緑

木更津

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

4,000

4,000

4,000

6,000

4,000

4,000

5,000

5,000

5,000

5,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,200

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

84,000

84,000

46,000

126,000

68,000

30,000

75,000

97,500

75,000

72,500

22,000

36,000

204,000

220,000

0

52,000

68,000

60,000

60,000

98,700

0

50,000

94,000

58,000

42,000

62,000

0

640,000

185,000

305,000

0

218,000

270,000

1,300,000

200,000

600,000

0

262,000

1,138,000

0

400,000

60,000

0

0

0

200,000

300,000

200,000

300,000

0

0

215,000

普通

84,000

724,000

231,000

431,000

68,000

248,000

345,000

1,397,500

275,000

672,500

22,000

298,000

1,342,000

220,000

400,000

112,000

68,000

60,000

60,000

298,700

300,000

250,000

394,000

58,000

42,000

277,000

42

42

23

42

33

15

30

39

30

29

11

18

96

55

50

27

34

29

30

47

52

25

47

29

21

31

2019年11月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

2,000

2,000

3,000

2,000

2,000

2,500

2,500

2,500

2,500

2,000

2,000

2,100

4,000

0

1,900

2,000

2,000

2,000

2,100

0

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

31,919,200

46,081,805

12,160,448

18,985,100

9,009,500

1,599,880

26,128,500

42,042,700

26,187,325

37,878,354

12,713,000

11,905,000

36,688,742

59,512,687

42,525,238

24,085,231

20,799,576

17,803,512

6,552,959

44,116,027

21,249,535

18,702,469

23,816,311

6,707,215

4,849,028

35,242,570

2790地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

3,782,450

5,200,100

9,280,650

11,739,500

4,800,750

2,649,500

15,515,450

6,799,500

7,192,820

4,990,250

3,906,250

3,451,500

11,637,100

7,465,050

5,144,300

3,190,800

6,530,950

3,174,000

2,534,000

2,704,000

9,700,700

8,543,630

7,561,700

8,768,250

9,909,300

4,454,550

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

9,285

10,285

16,545

11,140

2,000

0

2,000

2,274

2,000

0

3,333

9,916

2,068

2,631

2,000

2,000

14,903

2,000

8,896

2,000

10,717

4,825

17,789

2,000

1,875

2,000

6,622,900

5,687,000

25,115,000

10,999,391

2,869,181

5,105,000

32,225,000

5,063,974

11,331,200

4,418,924

4,622,000

12,260,000

10,494,000

17,871,950

4,786,000

1,112,201

15,784,000

3,046,000

4,700,000

514,400

22,646,339

7,467,000

15,000,000

15,968,000

14,421,017

2,265,000

特別寄付金 寄付累計額

上総

富津中央

木更津東

君津

袖ヶ浦

富津シティ

館山

鴨川

勝浦

千倉

鋸南

館山ベイ

茂原

東金

大原

大多喜

成田空港南

茂原中央

大網

東金ビュー

銚子

旭

八日市場

銚子東

佐原

多古

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

5,000

4,000

15,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

5,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

5,000

4,000

5,000

4,000

4,000

4,000

4,000

30,000

70,000

88,000

435,000

48,000

0

92,000

74,000

82,000

0

30,000

48,000

120,000

50,000

20,000

10,000

62,000

40,000

58,000

32,000

78,000

107,500

76,000

66,000

0

32,000

100,000

290,000

640,000

200,000

0

0

0

3,324

0

0

20,000

190,000

0

0

0

0

400,000

0

200,000

0

340,000

100,000

600,000

0

90,000

0

普通

130,000

360,000

728,000

635,000

48,000

0

92,000

77,324

82,000

0

50,000

238,000

120,000

50,000

20,000

10,000

462,000

40,000

258,000

32,000

418,000

207,500

676,000

66,000

90,000

32,000

14

35

44

57

24

14

46

34

41

4

15

24

58

19

10

5

31

20

29

16

39

43

38

33

48

16

2019年11月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,100

2,000

2,000

7,600

2,000

0

2,000

2,100

2,000

0

2,000

2,000

2,000

2,600

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,500

2,000

2,000

0

2,000

10,405,350

10,887,100

34,395,650

22,738,891

7,669,931

7,754,500

47,740,450

11,863,474

18,524,020

9,409,174

8,528,250

15,711,500

22,131,100

25,337,000

9,930,300

4,303,001

22,314,950

6,220,000

7,234,000

3,218,400

32,347,039

16,010,630

22,561,700

24,736,250

24,330,317

6,719,550

2790地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

6,564,150

2,370,000

9,805,350

7,896,850

6,095,500

3,986,000

4,415,000

5,405,300

9,418,750

6,219,950

7,601,500

4,478,000

5,523,000

7,826,650

9,632,420

5,424,900

4,707,650

4,628,500

5,545,000

1,869,000

8,696,500

8,530,750

6,558,000

6,124,000

4,140,000

10,733,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

8,703

0

12,307

16,000

4,000

2,000

13,666

8,089

2,000

0

11,575

4,439

7,621

27,000

12,480

2,000

2,000

1,931

17,106

2,000

21,500

18,377

11,393

2,000

5,448

11,259

4,173,912

9,424,945

60,904,761

22,275,370

10,911,700

9,022,000

7,577,000

43,950,000

18,233,521

13,816,000

18,623,308

9,844,110

13,595,000

28,443,369

27,613,298

8,887,658

8,905,555

22,475,455

25,502,655

1,867,625

40,020,000

36,185,141

24,489,000

16,415,179

11,874,000

15,874,000

特別寄付金 寄付累計額

小見川

佐原香取

成田

八街

印西

白井

富里

成田コスモポリタン

柏

我孫子

柏西

柏東

柏南

習志野

八千代

佐倉

八千代中央

四街道

習志野中央

佐倉中央

松戸

松戸東

松戸北

松戸中央

松戸西

野田

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

1,250

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

5,000

2,000

4,000

4,000

4,000

4,000

5,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

35,000

0

0

60,000

64,000

24,000

60,000

142,000

130,000

0

128,000

82,000

102,500

48,000

104,000

74,000

46,000

56,000

104,000

46,000

120,000

98,000

66,000

84,000

58,000

108,000

200,000

0

800,000

420,000

0

0

350,000

400,000

0

0

612,800

100,000

210,000

600,000

545,000

0

0

0

700,000

0

1,170,000

802,500

310,000

0

100,000

500,000

普通

235,000

0

800,000

480,000

64,000

24,000

410,000

542,000

130,000

0

740,800

182,000

312,500

648,000

649,000

74,000

46,000

56,000

804,000

46,000

1,290,000

900,500

376,000

84,000

158,000

608,000

27

24

65

30

16

12

30

67

65

31

64

41

41

24

52

37

23

29

47

23

60

49

33

42

29

54

2019年11月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

1,200

0

0

2,000

4,000

2,000

2,000

2,100

2,000

0

2,000

2,000

2,500

2,000

2,000

2,000

2,000

1,900

2,200

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

10,738,062

11,794,945

70,710,111

30,172,220

17,007,200

13,008,000

11,992,000

49,355,300

27,652,271

20,035,950

26,224,808

14,322,110

19,118,000

36,270,019

37,245,718

14,312,558

13,613,205

27,103,955

31,047,655

3,736,625

48,716,500

44,715,891

31,047,000

22,539,179

16,014,000

26,607,000

2790地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

5,734,650

8,543,500

3,883,000

4,556,500

14,851,400

544,007,950

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,000

7,555

3,142

11,100

0

8,562

9,925,069

17,093,000

7,168,000

10,635,000

31,994,609

1,317,761,499

特別寄付金 寄付累計額

流山

野田東

流山中央

野田セントラル

2790その他

合計

(半)

(半)

(半)

(半)

4,600

4,000

6,000

5,000

0

28,000

36,000

66,000

62,500

0

5,665,200

0

100,000

0

215,000

10,000

18,111,624

普通

28,000

136,000

66,000

277,500

10,000

23,776,824

14

18

21

25

0

2,777

2019年11月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

2,000

3,100

2,500

0

2,040

15,659,719

25,636,500

11,051,000

15,191,500

46,846,009

1,861,769,449

2790地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

4/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


